Bekanntmachung

Die nächste öffentliche Sitzung des Samtgemeinderates der Samtgemeinde Fürstenau findet statt am

Donnerstag, dem 23.03.2017, um 18:00 Uhr im Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes der Samtgemeinde Fürstenau, Schloßplatz 1,

49584 Fürstenau, mit folgender Tagesordnung: Begrüßung, Eröffnung der Sitzung, Feststellung Einwohnerfragestunde, der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit, Feststellung der Tagesordnung, Genehmigung des Protokolls vom 13.12.2016, Bericht über wichtige Beschlüsse des Samtgemeindeausschusses, Ernennung von Führungskräften in der Freiwilligen Feuerwehr. 51. Änderung Flächennutzungsplanes der Samtgemeinde Fürstenau, Kindertagesstätten in Samtgemeinde Fürstenau - Bedarfsplanung, Prüfung des Jahresabschlusses 2015, Neufassung der KomHKVO - Übergangsregelung zum Sammelposten, Stellenplan für das Haushaltsjahr 2017, Haushaltsplan und Haushaltssatzung 2017 sowie Investitionsprogramm 2016 bis 2020, Bericht des Samtgemeindebürgermeisters, Anträge und Anfragen, Einwohnerfragestunde, Schließung der öffentlichen Sitzung,

Trütken Samtgemeindebürgermeister